МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ул. Подполковника Емельянова 156, Калининград, 236034; т.  68-77-08; т./факс 70-69-01

ИНН/ОГРН 3907013279/1023901646405, КПП 390601001

E-mail: mouscool26@edu.klgd.ru

Протокол

заседания конкурсной комиссии по определению победителей конкурсного

отбора участников программы «Мы – Россияне!»

от «19» апреля 2024 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель конкурсной комиссии: Януш И.М., заместитель директора.

Члены конкурсной комиссии:

1. Небольсина О.В., заместитель директора.

2. Емшанова О.Н., руководитель МО классных руководителей.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение конкурсных портфолио претендентов на участие в программе

«Мы – Россияне!», подведение итогов конкурсного отбора и формирование групп

по направлениям.

На основании писем комитета по образованию администрации городского

округа «Город Калининград», приказа по школе от 08.04.2024 было объявлено о

конкурсном отборе на участие в программе «Экскурсионно-образовательные

поездки для детей и молодежи Калининградской области «Мы – Россияне!».

Объявление о проведении конкурсного отбора было размещено на сайте

школы, официальной странице VK и в электронном журнале.

В комиссию поступили 45 портфолио обучающихся, претендующих на

участие в программе «Мы – Россияне!», от классных руководителей 5а, 5б, 5в, 5г,

5д, 5е, 6б, 6в, 6г, 6е, 7б, 7г, 7д, 8а, 8б, 8г, 9б классов.

Общее количество – 45 портфолио, из них:

- 5-7-й класс – 31 портфолио;

- льготные категории 5-7-й класс – 7 портфолио.

- 8-11-й класс – 7 портфолио;

- льготные категории 8-11-й класс – 0 портфолио.

Конкурсная комиссия изучила представленные документы и приняла

следующее решение:

1. Признать победителями конкурса следующих обучающихся:

5-7-й класс:

1. Ангелина Антоновна  5е класс

2. Артём Эдуардович 5д класс

3. Полина Алексеевна 6в класс

4. Эльвира Михайловна 5д класс

5. Таисия Романовна 6г класс

mailto:mouscool26@edu.klgd.ru

6. София Максимовна 6б класс

7. Денис Кириллович 6б класс

8. Милана Игоревна 6б класс

9. Маргарита Андреевна 6б класс

10. Денис Евгеньевич 7г класс

11. Руслана Артёмовна 5в класс

12.  Яна Денисовна 5б класс

13. Анастасия Романовна 5а класс

14. Дмитрий Евгеньевич 6б класс

льготные категории 5-7-й класс:

1. Анна Дмитриевна 6б класс

2. Алиса Павловна 6б класс

3. Виктория Дмитриевна 5е класс

4. Ульяна Александровна 7б класс

5. Анна Михайловна 6г класс

6. Екатерина Михайловна 6г класс

8-11-й класс:

1. Анастасия Ильинична 8а класс

2. Анастасия Владимировна 8а класс

3. Карина Витальевна 8г класс

4. Александр Вадимович 8а класс

5. Дарья Вадимовна 8б класс

6. Илья Валерьевич 9б класс

7. Тимофей Алексеевич 9б класс

2. Сформировать списки участников поездки в следующем составе:

Направление «Москва» (лето)

№ ФИО класс

1 Алиса Павловна 6б

2 София Максимовна 6б

3 Ульяна Александровна 7б

4 Денис Евгеньевич 7г

5 Полина Алексеевна 6в

6 Денис Кириллович 6б

7 Маргарита Андреевна 6б

8 Милана Игоревна 6б

9 Дмитрий Евгеньевич 6б

10 Анна Дмитриевна 6б

Направление «Санкт-Петербург» (осень)

№ ФИО класс

1  Яна Денисовна 5б

2  Артём Эдуардович 5д

3  Эльвира Михайловна 5д

4  Руслана Артёмовна 5в

5 Таисия Романовна 6г

6  Анна Михайловна 6г

7  Екатерина Михайловна 6г

8  Ангелина Антоновна 5е

9  Анастасия Романовна 5а

10  Виктория Дмитриевна 5е

Направление «Золотое кольцо» (лето)

№ ФИО класс

1  Анастасия Владимировна 8а

2  Дарья Вадимовна 8б

3  Тимофей Алексеевич 9б

4  Карина Витальевна 8г

5  Александр Вадимович 8а

6 Анастасия Ильинична 8а

7  Илья Валерьевич 9б

Резерв

№ ФИО класс

1  Ярослав Максимович 5в

2  Милана Артуровна 5г

3  Елизавета Игоревна 5в

4  Мария Олеговна 5г

5  Лев Александрович 5г

6  Анна Максимовна 5б

Председатель комиссии ___________________ И.М. Януш

Члены комиссии:             ___________________ О.В. Небольсина

                                           ___________________ О.Н. Емшанова